TEMNO. | PART NUMBER Description D%f%}’”/
1 SV14 Tarn til sengevender 1
2 SV10 Hjul til sengevender 4
3 SV4-400 Arm for sengevender 2
5 SV5 Udtroeks arm 2
5 SV9 Krog for sengevender 4
6 Ganter greb M8 8
7/ Kugle @50-M10 sort Kugle @50/M10 4
8 5947UAP100P30-11 Tente wheel 100 brake 2
9 5940UAPT00P30-11 Tente wheel 100 2
10 EO 8677-M12x80-36- 3
B DIN 912 M10 x 70 --- 4

32N

DIN 912 M8 x 60 ---
12 28N 2

DIN 912 M8 x 70 ---
13 28N 2
14 DIN 1587 - M8 --NNU 4
15 SV15 Hjul ophceng 2
16 Popnitte @4,8x16 6
17 SV1é Handtag for sengevender 1
18 SV3 Bom for sengevender 1

ISO 8677-M12x55-30-
19 N 1

DIN 912 M10 x 100 --
20 - 32N 4
21 SV1-7 Dcekplade 1
22 la44-400-6%0 s1400-690 2
23 Top-LA40-250 2
24 I]Sé?\l7380—lv\10x16— 5
25 CO71 Styreboks CO71 1

Rev Date Note
28-01-13 Nyt setup og hjul
Scale: 1:20

Cypresvej 3 -7400-Herning Denmark WWW .rehab-care.dk

rEHa B'CSFEGHm Paper: A3

Sheet 1 of 2

Description: Frgon Sengevender LA44

Surface treatment: Color:

Drawn By: MG | Drawn Date:

Weight: |87229.64 State: - ok | Material:

Drawing No.: Rev.
@ @ SV 400-la44

Tolerances ISO 2768-mK




1330

|

728

@>’ ) )
- i
_ 1444
——9
© T— 1 e
[ T
ﬁ,
@J
A\ LI
A —— =
a —

[l &_c\}

—h = I
= S
_g ——H

697

Rev

Date

Note

28-01-13

Nyt setup og hjul

Scale: 1:10
[11]
rEHSB_CarEGH Paper: A3
Cypresvej 3 -7400-Herning Denmark WWW .rehab-care.dk Sheet 2 of 2
Description: - Ergon Sengevender LA44
Surface treatment: Color:
Drawn By: MG | Drawn Date:
Weight: |87229.64 State: - ok | Material:
@ @ Drawing No.: Rev.
Tolerances ISO 2768-mK SV 400-'344




	Sheet1
	Drawing View12

	Sheet2
	Drawing View13
	Drawing View14
	Drawing View15


